ﬁ S4 - XKupgkoe Mbino-neHa

Think ahead.

Tork mMmblnO-neHa nKe

ApPTUKYS 520901

Cuctema S4 - XKnpkoe
MbI/10-neHa

i BrelwHnm oenasa neHa

BUL,
e

= :"L-. o Apomar Floral

e Obbem 1000 ml

Kon-Bo
nopLmmn

LiBeT BecuBeTHbIN

[NogapuTe CBOUM rOCTAM AOMOSHUTENBHYHO POCKOLLb C
MbIIOM-NEHON JItOKC OT Tork. Bnarogaps BXoAgLMM B ero CocTaB
MATKUM VHFPEOMEHTAM 3TO MbISI0 O4EHb BEPEXKHO YXaKMBAET 3a
KoXel. Ero yHukasbHbI apomar C LUTRYCOBbIMY BEPXHUMM
HOTaMW PaCKpPbIBAETCH M3bICKaHHbIM COYETaHMEM PO3bl, OPXNOEN,
MarHoaMm 1 pesnmn, 0CTaBNSAS POCKOLLIHbIN LLINend BaHWUAN,
OPEBECHOro apomara 1 Myckyca. [Nogxoaut ans aucrneHcepoB oss
Mblna-nerbl Tork. OucneHcepbl Tork rrneHnyYHbl  KOMQOPTHbI B
1ICMONIb30BaHNN,

[loaTBEP>KOEHHbIE NPOCTOTA
0BCAY>KMBAHNSA N NHTYUTUBHO MOHSTHAS
npoLenypa 3aMeHbl pyJioHa 3a HECKOJTbKO
CeKyH[,

TUIMMEHNYHOCTL: EPMETUNYHBIN KapTPUOK

C BCTPOEHHBIM KJ1anaHOM CHXKaET PUCK
NEepPEKPECTHOroO 3apadkeHIs.

KapTpumk nognexunT nepepaboTke n
CXKMMaETCs B MPOLIECCE 1CMOJ1b30BaHNs,
YTO NO3BOSIAET YMEHbBLLIVTL OObEM
0OTXO0B

[MpoTecTrpoBaHHas AepPMaTONOMNYECKM
dhopmyna, oboralleHHas
BOCCTaHaB/MBAOLLIMMMN KOMMOHEHTaMU, C
YH/KaSIbHbIM U3bICKaHHbIM apOMaTOM
MopaayeT BaLLX FrOCTEN

www.tork.ru



S4 - XXupgkoe Mblno-neHa

HaHHble 06 oTrpy3ke

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

MoTpebutenbckas TpancnopTtHas

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

eavH1La
7322540795707
1

240 mm

92 mm

92 mm
2.03dm3
1031 g

1097 g
Plastic bottle

eovHVLa
7322540795691
6
6

265 mm
196 mm
290 mm
15.06 dm3
6.2 kg

6.8 kg

Carton

7322540803044
480
480

1475 mm
800 mm
1200 mm
1.21 m3
4949 kg
544.2 kg

561600

561508

[Noxoxxne NnpoayKTbl

¥ - o, E i
: i : 1]
520501 520701
CepTundukarbl
KoHTaKkThbl
000 "Sceutn"

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, .14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68



S4 - XKnpgkoe Mblno-neHa

Technical data

Cocras Aqua, Sodium Laureth Sulfate, PEG-800, Glycerin, PEG-12, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids,
Sodium Lauroyl Glutamate, Phenoxyethanol, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Parfum, Lactic
Acid, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, Hexylene Glycol, Benzyl Salicylate, Benzoic Acid, Citric
Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, BHA.

pH ~5

Cnocob6 akcnyarauum HaHecuTe MbL10 Ha MOKPbIE PyKW, BCMIEHBTE, CMOWTE 1 BbICYLLMTE PYKU OAHOPA30BbIM BYMavKHbIM
MOSIOTEHLIEM.

Cpok rogHocTm licnonb3oBarth B TeveHve 36 MeCSLIEB C AaTbl MPON3BOACTBA, Kak yKa3aHO Ha BHYTPEHHEN 11 BHELLHEN
ynakoBKax. XpaHuUTb B TPaHCTIOPTHOM KOHTeHepe npu Temnepatype ot 0 °C oo 30 °C

COGﬂioﬂeHlﬂe HOPMAaTMBHbIX KOCMETNHECKOE MbII0, KOTOPOE MPOAAETCS NMOA, MAPKOK Tork, Mpon3BoanNTCSt B COOTBETCTBUAM C

NoNoXXeHnn HOpMaMU1 HapJ1eXxaLLen MPoV3BOACTBEHHOW NpaxTvkv (GMP). BesonacHoCTb NpoayKTa oLeH1Baiach

B cootBeTcTBUN cO CtaTben 10 Pernamenta EC no ceptmdmkaLumm KOCMETUHECKIX CPEACTB

Ne 1223/2009, 1 NnpoayKLms cHuTaeTcs 6e30macHoM 41 3A0P0BbS YesIoBEKa MPY UCTIONb30BaHM B
0BbI4HbIX MW B Pa3yMHOW CTEMEHN NMPeackasyeMblx yCoBusX. He NpeacTaBaseT onacHoCTV Ans
4e/I0BEHYECKOrO 300POBbS UM OKPY>KatoLLLEen cpebl. Mblno cooTBeETCTBYET pernamentam EC,
PeryMpYoLLVIM MPOBEAEHWE UCTIbITAHWIA Ha XKMBOTHBIX. [1pOAYKT COOTBETCTBYET MOSIOMEHNSM
pernameHTa EC/1907/2006, peryvpytoLLero Npor3BOACTBO M 060POT BCEX XUMNHECKMX BELLIECTB,
BKJIKOHAS MX 0BsS3aTENbHYO PErMCTPaLVio, C nonpaskamun. B cooteeTcTBum co Ctatbsmm 13 1 16
Pernametrta (EC) Ne 1223/2009 EBponevickoro MapnamerTta n CoBeTa No KOCMETUNHECKON MPOAYKLIM
npoaykT npotuen peructpaunio CPNP. 1999547

CepTucukauns ISO 22716 (Hapnexauas nponssoacTeeHHas npakTtuka) &ISO 9001 1 ISO 13485 (Cuctema
ynpaeneHns kadectsom) ISO 14001 (Cructema aKo0orM4ecKoro yrpaBieHuis) JnueHaus
EU Ecolabel Ne (SE/030/02)

lNacnopT 6esonacHocTn [NacnopT 6e30MacHOCTV AOCTYMNEH Ha canTe Tork

MpoTokon ncnbiTaHui [LepmaTtonornieckn npoTecTMpOBaHO. PedynbTatbl KOXKHbIX MPOO C OAHOKPATHLIM HAHECEHVEM

cpenctea n HabtoAeHVEM B TeyeHue 48 YacoB Obln noaTBep>XXAeHbl He3aBNCMbIM AePMaTOJIOrOM:
MCNoJIb30BaHMe NPOAYKTa HE BbI3bIBAET PA3APaKEHNA Ha KOXXe
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