

Tork мыло-пена люкс



Артикул	520901
Система	S4 - Жидкое Мыло-пена
Внешний вид	белая пена
Аромат	Floral
Объем	1000 ml
Кол-во порций	2500
Цвет	Бесцветный

Подарите своим гостям дополнительную роскошь с мылом-пеной люкс от Tork. Благодаря входящим в его состав мягким ингредиентам это мыло очень бережно ухаживает за кожей. Его уникальный аромат с цитрусовыми верхними нотами раскрывается изысканным сочетанием розы, орхидеи, магнолии и фрезии, оставляя роскошный шлейф ванили, древесного аромата и мускуса. Подходит для диспенсеров для мыла-пены Tork. Диспенсеры Tork гигиеничны и комфортны в использовании.

www.tork.ru

Подтвержденные простота обслуживания и интуитивно понятная процедура замены рулона за несколько секунд

Гигиеничность: Герметичный картридж с встроенным клапаном снижает риск перекрестного заражения.

Картридж подлежит переработке и сжимается в процессе использования, что позволяет уменьшить объем отходов

Протестированная дерматологически формула, обогащенная восстанавливающими компонентами, с уникальным изысканным ароматом порадует ваших гостей

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540795707	7322540795691	7322540803044
Штуки	1	6	480
Потребительские единицы	-	6	480
Ширина	240 mm	265 mm	1475 mm
Высота	92 mm	196 mm	800 mm
Длина	92 mm	290 mm	1200 mm
Объем	2.03 dm3	15.06 dm3	1.21 m3
Вес нетто	1031 g	6.2 kg	494.9 kg
Вес брутто	1097 g	6.8 kg	544.2 kg
Упаковочный материал	Plastic bottle	Carton	-

Совместимые продукты





561600

561508

561608

Похожие продукты



Сертификаты

Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68

Technical data

Состав

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, PEG-800, Glycerin, PEG-12, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Sodium Lauroyl Glutamate, Phenoxyethanol, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Parfum, Lactic Acid, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, Hexylene Glycol, Benzyl Salicylate, Benzoic Acid, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, BHA.

pН

~ 5

Способ эксплуатации

Нанесите мыло на мокрые руки, вспеньте, смойте и высушите руки одноразовым бумажным полотенцем.

Срок годности

Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от 0 °C до 30 °C

Соблюдение нормативных

Косметическое мыло, которое продается под маркой Tork, производится в соответствии с нормами надлежащей производственной практики (GMP). Безопасность продукта оценивалась в соответствии со Статьей 10 Регламента ЕС по сертификации косметических средств № 1223/2009, и продукция считается безопасной для здоровья человека при использовании в обычных или в разумной степени предсказуемых условиях. Не представляет опасности для человеческого здоровья или окружающей среды. Мыло соответствует регламентам ЕС, регулирующим проведение испытаний на животных. Продукт соответствует положениям регламента ЕС/1907/2006, регулирующего производство и оборот всех химических веществ, включая их обязательную регистрацию, с поправками. В соответствии со Статьями 13 и 16 Регламента (ЕС) № 1223/2009 Европейского Парламента и Совета по косметической продукции продукт прошел регистрацию СРNР. 1999547

Сертификация

ISO 22716 (Надлежащая производственная практика) &ISO 9001 и ISO 13485 (Система управления качеством) ISO 14001 (Система экологического управления) Лицензия EU Ecolabel \mathbb{N} (SE/030/02)

Паспорт безопасности

Паспорт безопасности доступен на сайте Tork

Протокол испытаний

Дерматологически протестировано. Результаты кожных проб с однократным нанесением средства и наблюдением в течение 48 часов были подтверждены независимым дерматологом: использование продукта не вызывает раздражения на коже

Version

1